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DSKD  DM 2013 in Eicherscheid
 JUNIOR - Klasse  Vorlauf

Wird der Lauf gewertet?   dann 0 oder 1 eintragen 0 1 1 0 0 0
Bestzeit je Lauf 28,06 28,02 28,14 0,00 0,00 0,00

Start
Nummer

G
ru
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e
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ar
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t

Name Vorname Verein Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Lauf 4 Lauf 5 Lauf 6
Summe der 
gewerteten 

Läufe
Platz

U
rk

un
de

47 J DM/EM Schrüfer Stella Seifenkistenfreunde Nürnberg 28,10 28,02 28,17 56,19 1
22 J DM Lutterbach Roman EiflerSeifenkistenFreunde 28,06 28,08 28,18 56,26 2
43 J DM/EM Zaruba Pia Jugendclub Mettingen 28,07 28,11 28,15 56,26 2
50 J DM Keßling Sophie Jugendclub Mettingen 28,17 28,19 28,21 56,40 4
11 J DM Meyer Henry Jugendclub Mettingen 28,27 28,28 28,14 56,42 5
16 J DM Hoerbertz Max Ole Power Crew Berlin - NDR Germany 28,29 28,17 28,27 56,44 6
31 J DM/EM Reinicke Tim Power Crew Berlin - NDR Germany 28,17 28,19 28,29 56,48 7
53 J DM Strohmaier Sebastian Seifenkistenfreunde Nürnberg 28,07 28,25 28,25 56,50 8
9 J DM/EM Gottschalk Nilio Roadrunners Dreieich 28,27 28,22 28,31 56,53 9
51 J DM Neuland Millane Joker-Team Berlin 28,14 28,24 28,29 56,53 9
14 J DM Reinstein Marie MSVg Gerolzhofen 28,21 28,25 28,29 56,54 11
24 J DM Freudenstein Rieke Jugendclub Mettingen 28,08 28,31 28,23 56,54 11
37 J DM/EM Leiter Felix Westwood Racers Ransbach-Baumbach 28,16 28,19 28,35 56,54 11
44 J DM Gottschalk Teliza Roadrunners Dreieich 28,38 28,25 28,30 56,55 14
15 J DM/EM Reinsch Vincent Joker-Team Berlin 28,27 28,29 28,27 56,56 15
54 J DM/EM Sälter Hennes Jugendclub Mettingen 28,24 28,28 28,32 56,60 16
29 J DM Kempf Sina Roadrunners Dreieich 28,39 28,33 28,28 56,61 17
33 J DM Fischer Moritz Joker-Team Berlin 28,22 28,26 28,35 56,61 17
46 J DM Becker Robin Immer auf Achse Bergkamen 28,24 28,28 28,33 56,61 17
12 J DM Neuland Gerino Joker-Team Berlin 28,43 28,30 28,36 56,66 20
41 J DM Schlösser Timon Seifenkistengruppe Stromberg 28,16 28,34 28,32 56,66 20
38 J DM/EM Braun Armin SK-Verband Baden-Würtemberg 28,23 28,26 28,44 56,70 22
8 J DM Schleuß Melina Power Crew Berlin - NDR Germany 28,36 28,27 28,44 56,71 23
36 J DM/EM Stahl Maximilian SG 1898 Partenheim 28,34 28,33 28,38 56,71 23
7 J DM Lutterbach Eric EiflerSeifenkistenFreunde 28,26 28,32 28,42 56,74 25
45 J DM Reuscher Silas Joker-Team Berlin 28,28 28,26 28,48 56,74 25
40 J DM Klimpel Benedikt Power Crew Berlin - NDR Germany 28,26 28,38 28,37 56,75 27
28 J DM Kempf Jonah Roadrunners Dreieich 28,49 28,45 28,31 56,76 28
34 J DM Sälter Clara Jugendclub Mettingen 28,18 28,36 28,47 56,83 29
35 J DM Schröder Maximilian Heiße Räder Friedrichsfeld 28,19 28,35 28,50 56,85 30
13 J DM Volmer Fabian Berkel Raser Billerbeck 28,43 28,52 28,37 56,89 31
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23 J DM/EM Adam Alexander Familiennetzwerk Hanau 28,31 28,48 28,45 56,93 32
42 J DM/EM Trenkle Bea Seifenkistenfreunde Nürnberg 28,25 28,63 28,30 56,93 32
17 J DM Scholtes Maximilian SKK Moselflitzer Klüsserath 28,27 28,58 28,39 56,97 34
18 J DM Gronek Tara Jugendclub Mettingen 28,32 28,42 28,56 56,98 35
25 J DM Sinnerbrink Mika Seifenkistengruppe Stromberg 28,44 28,55 28,53 57,08 36
20 J DM Kühne Thor-Damian Joker-Team Berlin 28,40 28,66 28,52 57,18 37
30 J DM Christ Julia Seifenkistengruppe Stromberg 28,35 28,62 28,63 57,25 38
52 J DM Götte Jonathan SKK Moselflitzer Klüsserath 28,71 28,64 28,68 57,32 39
10 J DM Wetter Stefanie Berkel Raser Billerbeck 28,80 28,71 28,62 57,33 40
32 J DM Faßbinder Max Familiennetzwerk Hanau 28,52 28,72 28,75 57,47 41
21 J DM Hipper Charlotte Berkel Raser Billerbeck 28,15 29,36 28,25 57,61 42

Startnummer 37, Felix Leiter, rückt aufgrund von vorzeitigem Räderwechsel auf Platz 17 zurück. Startnummer 33, Moritz Fischer, rückte deshalb in den Endlauf vor.
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DSKD  DM 2013 in Eicherscheid
 SENIOR - Klasse  Vorlauf

Wird der Lauf gewertet?   dann 0 oder 1 eintragen 0 1 1 1 1 1

Bestzeit je Lauf 27,44 27,47 27,45 27,42 27,36 100,00

Start
Nummer
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Name Vorname Verein Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Lauf 4 Lauf 5 Lauf 6
Summe der 
gewerteten 

Läufe
Platz

U
rk

un
de

233 S DM Gößling Jule Jugendclub Mettinger SK-Derby 27,53 27,50 27,54 27,42 27,43 109,89 1
264 S DM Stoll Charlotte Seifenkistengruppe Stromberg 27,45 27,47 27,45 27,48 27,51 109,91 2
250 S DM Heinz Adrian Seifenkistenfreunde Nürnberg 27,44 27,50 27,48 27,50 27,44 109,92 3
231 S DM/EM Schrüfer Simon Seifenkistenfreunde Nürnberg 27,44 27,54 27,49 27,57 27,36 109,96 4
244 S DM Förster Maurice Eifeler SeifenkistenFreunde 27,46 27,54 27,53 27,45 27,51 110,03 5
266 S DM/EM Gößling Jannik Jugendclub Mettinger SK-Derby 27,50 27,52 27,54 27,46 27,56 110,08 6
234 S DM/EM Trenkle Alma Seifenkistenfreunde Nürnberg 27,61 27,62 27,58 27,61 27,57 110,38 7
257 S DM Weiß Alina Roadrunners Dreieich 27,57 27,61 27,59 27,59 27,59 110,38 7
211 S DM Stoll Caroline Seifenkistengruppe Stromberg 27,58 27,60 27,58 27,62 27,59 110,39 9
268 S DM/EM Dörr Jan SG 1898 Partenheim 27,61 27,60 27,57 27,61 27,62 110,40 10
242 S DM Müller Lukas Steinachtalflitzer Stadtsteinach 27,61 27,65 27,59 27,57 27,63 110,44 11
215 S DM Niessen Nicolas Eifeler SeifenkistenFreunde 27,62 27,56 27,65 27,60 27,64 110,45 12
241 S DM/EM Kerner Vanessa SK-Verband Baden-Württemberg 27,64 27,56 27,69 27,60 27,61 110,46 13
246 S DM Stoll Johannes Seifenkistengruppe Stromberg 27,60 27,68 27,60 27,64 27,57 110,49 14
258 S DM/EM Bontjes Svenja `Frohe Zukunft´ Nordhausen 27,62 27,62 27,62 27,69 27,60 110,53 15
261 S DM Brüggemann Jenny Baumbergflitzer Havixbeck 27,68 27,62 27,71 27,62 27,58 110,53 15
252 S DM Plinius Erik Flotte Kisten Overath 27,59 27,57 27,77 27,60 27,65 110,59 17
269 S DM Möck Vivien Roadrunners Dreieich 27,77 27,65 27,63 27,68 27,64 110,60 18
212 S DM Fohr Yannik Westwoodracer 27,81 27,61 27,70 27,68 27,62 110,61 19
263 S DM Ricker Oliver Berkel Raser Billerbeck 27,71 27,67 27,63 27,69 27,62 110,61 19
236 S DM Valtwies Nina Baumbergflitzer Havixbeck 27,64 27,69 27,59 27,68 27,66 110,62 21
207 S DM/EM Krebs Luca Rasende Hirsche Holzhausen 27,81 27,72 27,67 27,63 27,62 110,64 22
271 S DM/EM Hackradt Melina Joker Team Berlin 27,61 27,75 27,63 27,67 27,64 110,69 23
229 S DM Claus Isabelle Immer auf Achse Bergkamen 27,64 27,82 27,64 27,65 27,59 110,70 24
262 S DM/EM Schneider Janine SKK Moselflitzer Klüsserath 27,59 27,64 27,66 27,75 27,65 110,70 24
239 S DM Komp Daniel Flotte Kisten Overath 27,68 27,68 27,71 27,65 27,73 110,77 26
260 S DM Neuland Gerina Joker Team Berlin 27,67 27,68 27,76 27,72 27,62 110,78 27
254 S DM Niebuhr Julius SG 1898 Partenheim 27,71 27,75 27,66 27,68 27,70 110,79 28
226 S DM Ricker Jana-Lena Berkel Raser Billerbeck 27,61 27,63 27,63 27,89 27,65 110,80 29Druckdatum:    19.01.2024          20:41 Uhr
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259 S DM Näther Jacqueline Niebelungenflitzer Xanten 27,61 27,72 27,66 27,74 27,70 110,82 30
208 S DM Volmer Leonie Berkel Raser Billerbeck 27,69 27,74 27,75 27,63 27,71 110,83 31
209 S DM Marx Fabian Con Action Köln 27,76 27,70 27,77 27,73 27,68 110,88 32
228 S DM Hodgson Lisa Flotte Kisten Overath 27,70 27,80 27,73 27,72 27,67 110,92 33
216 S DM Pesczynski Timm Joker Team Berlin 27,67 27,75 27,80 27,65 27,78 110,98 34
214 S DM/EM Wiese Anders Roadrunners Dreieich 27,77 27,82 27,81 27,65 27,72 111,00 35
227 S DM Neuhaus Robin Jugendclub Mettinger SK-Derby 27,86 27,83 27,75 27,74 27,69 111,01 36
217 S DM Overwaul Lennart Baumbergflitzer Havixbeck 27,74 27,79 27,84 27,68 27,72 111,03 37
256 S DM/EM Neumann Mandy Seifenkistenfreunde Berlin-Lankwitz 27,59 27,84 27,68 27,74 27,77 111,03 37
253 S DM Lammers Laura Baumbergflitzer Havixbeck 27,71 27,74 27,78 27,72 27,80 111,04 39
249 S DM Ungnad Luisa Joker Team Berlin 27,81 27,78 27,84 27,71 27,75 111,08 40
240 S DM/EM Brandelik Wiebke SK-Verband Baden-Württemberg 27,80 27,73 27,87 27,74 27,78 111,12 41
223 S DM Passargus Simon MSVg Gerolzhofen 27,59 27,66 27,80 27,89 27,78 111,13 42
247 S DM Götte Stefan SKK Moselflitzer Klüsserath 27,81 27,79 27,79 27,71 27,85 111,14 43
243 S DM Eckert Sebastian Flotte Kisten Overath 27,72 27,79 27,81 27,77 27,82 111,19 44
213 S DM Wetter Sabrina Berkel Raser Billerbeck 27,78 27,86 27,76 27,81 27,77 111,20 45
251 S DM Overwaul Marius Baumbergflitzer Havixbeck 27,77 27,85 27,81 27,84 27,76 111,26 46
265 S DM Valtwies Tom Baumbergflitzer Havixbeck 27,83 27,81 27,78 27,78 27,89 111,26 46
225 S DM Stahl Marvin SG 1898 Partenheim 27,81 27,76 27,91 27,78 27,82 111,27 48
245 S DM Reuscher Sanja Joker Team Berlin 27,86 27,84 27,82 27,82 27,87 111,35 49
210 S DM Müller Josefine SG 1898 Partenheim 27,80 27,81 28,00 27,73 27,83 111,37 50
238 S DM Liedtke Juliette Baumbergflitzer Havixbeck 27,77 27,87 27,81 28,15 27,79 111,62 51
237 S DM Haar Joshua SKK Moselflitzer Klüsserath 28,67 27,88 27,94 27,85 28,05 111,72 52
218 S DM Nesbit Philip Baumbergflitzer Havixbeck 27,93 28,00 27,99 27,97 27,98 111,94 53
221 S DM Ocker Tabea Familiennetzwerk Hanau 28,38 28,33 28,46 28,25 28,39 113,43 54
219 S DM Müller Jennifer SG 1898 Partenheim 27,78 27,90 27,93 27,82 29,88 113,53 55
270 S EM Wahl Dominik Austria Seifenkisten Derby 27,57 27,61 27,58 27,57 27,64 100,00 210,40 56
255 S EM van Loo Julian Belgien 27,65 27,65 27,69 27,67 27,73 100,00 210,74 57
232 S EM Appels Robin Niederlande 28,10 28,10 28,13 28,06 28,07 100,00 212,36 58
230 S EM Stangl Alexander Austria Seifenkisten Derby 28,38 28,23 28,27 28,62 27,98 100,00 213,10 59
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DSKD  DM 2013 in Eicherscheid
EliteXL - Klasse  Vorlauf

Wird der Lauf gewertet?   dann 0 oder 1 eintragen 0 1 1 0 0 0

Bestzeit je Lauf 27,38 27,47 27,46 0,00 0,00 0,00

Start
Nummer
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Name Vorname Verein Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Lauf 4 Lauf 5 Lauf 6
Summe der 
gewerteten 

Läufe
Platz

U
rk

un
de

153 XL DM Leismann Dominik Jugendclub Mettinger SK-Derby 27,38 27,47 27,46 54,93 1
156 XL DM/EM Stagge Marius SeifenkistenFreunde Rheine 27,43 27,55 27,56 55,11 2
164 XL DM/EM Voss Marie-Charlotte Im auf Achse Bergkamen 27,43 27,51 27,60 55,11 2
162 XL DM Lange Florian Jugendclub Mettinger SK-Derby 27,46 27,59 27,68 55,27 4
154 XL DM Wetter Sebastian Berkel Raser Billerbeck 27,47 27,60 27,67 55,27 4
163 XL DM Hummels Melissa Seifenkistengruppe Stromberg 27,56 27,59 27,68 55,27 4
161 XL DM Stagge Jonas SeifenkistenFreunde Rheine 27,59 27,60 27,70 55,30 7
157 XL DM/EM Gerlings Bianca Roadrunners Dreieich 27,60 27,61 27,70 55,31 8
167 XL DM Isaac Marvin Eifeler SeifenkistenFreunde 27,56 27,55 27,77 55,32 9
155 XL DM Kelch Ricarda Im auf Achse Bergkamen 27,58 27,66 27,75 55,41 10
160 XL DM/EM Gudlowski Svea Joker Team Berlin 27,64 27,68 27,75 55,43 11
150 XL DM Elges Erik Seifenkistengruppe Stromberg 27,61 27,77 27,69 55,46 12
166 XL DM/EM Schneider Marcel SKK Klüsserath 27,58 27,70 27,93 55,63 13
151 XL DM/EM Szklaruk-Leonkiewicz David Joker Team Berlin 27,64 27,83 27,92 55,75 14
165 XL DM/EM Stahl Madelaine SG 1898 Partenheim 27,74 27,75 28,00 55,75 14
168 XL DM Wieditz Denise Joker Team Berlin 27,85 28,09 28,05 56,14 16
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DSKD  DM 2013 in Eicherscheid

 Endläufe in der JUNIOR - Klasse  
Wird der Lauf gewertet?   dann 0 oder 1 eintragen 1 1 1 1 1 1

Bestzeit je Lauf 28,18 28,19 28,21 28,20 0,00 0,00

Start
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G
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e
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Name Vorname Verein Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Lauf 4 Stechen 1 Stechen 2
Summe der 
gewerteten 

Läufe
Platz

U
rk

un
de

47 J DM/EM Schrüfer Stella Seifenkistenfreunde Nürnberg 28,18 28,19 28,22 28,20 112,79 1
43 J DM/EM Zaruba Pia Jugendclub Mettingen 28,19 28,36 28,21 28,21 112,97 2
22 J DM Lutterbach Roman EiflerSeifenkistenFreunde 28,26 28,28 28,22 28,32 113,08 3
50 J DM Keßling Sophie Jugendclub Mettingen 28,22 28,42 28,24 28,32 113,20 4
31 J DM/EM Reinicke Tim Power Crew Berlin - NDR Germany 28,29 28,34 28,26 28,32 113,21 5
44 J DM Gottschalk Teliza Roadrunners Dreieich 28,40 28,31 28,35 28,34 113,40 6
11 J DM Meyer Henry Jugendclub Mettingen 28,43 28,39 28,31 28,33 113,46 7
54 J DM/EM Sälter Hennes Jugendclub Mettingen 28,35 28,49 28,37 28,33 113,54 8
53 J DM Strohmaier Sebastian Seifenkistenfreunde Nürnberg 28,34 28,44 28,33 28,44 113,55 9
16 J DM Hoerbertz Max Ole Power Crew Berlin - NDR Germany 28,42 28,43 28,28 28,42 113,55 9
51 J DM Neuland Millane Joker-Team Berlin 28,27 28,59 28,29 28,41 113,56 11
24 J DM Freudenstein Rieke Jugendclub Mettingen 28,36 28,55 28,35 28,39 113,65 12
14 J DM Reinstein Marie MSVg Gerolzhofen 28,45 28,43 28,42 28,44 113,74 13
9 J DM/EM Gottschalk Nilio Roadrunners Dreieich 28,38 28,63 28,37 28,36 113,74 13
33 J DM Fischer Moritz Joker-Team Berlin 28,43 28,54 28,41 28,39 113,77 15
15 J DM/EM Reinsch Vincent Joker-Team Berlin 28,54 28,47 28,42 28,52 113,95 16
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DSKD  DM 2013 in Eicherscheid
 Endläufe in der SENIOR - Klasse  

Wird der Lauf gewertet?   dann 0 oder 1 eintragen 1 1 1 1 1 1

Bestzeit je Lauf 27,44 27,46 0,00 0,00 0,00 0,00

Start
Nummer

G
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e
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Name Vorname Verein Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Lauf 4 Stechen 1 Stechen 2
Summe der 
gewerteten 

Läufe
Platz

U
rk

un
de

244 S DM Förster Maurice Eifeler SeifenkistenFreunde 27,44 27,49 54,93 1
233 S DM Gößling Jule Jugendclub Mettinger SK-Derby 27,48 27,46 54,94 2
250 S DM Heinz Adrian Seifenkistenfreunde Nürnberg 27,48 27,49 54,97 3
264 S DM Stoll Charlotte Seifenkistengruppe Stromberg 27,53 27,47 55,00 4
231 S DM/EM Schrüfer Simon Seifenkistenfreunde Nürnberg 27,61 27,48 55,09 5
266 S DM/EM Gößling Jannik Jugendclub Mettinger SK-Derby 27,54 27,61 55,15 6
211 S DM Stoll Caroline Seifenkistengruppe Stromberg 27,63 27,61 55,24 7
258 S DM/EM Bontjes Svenja `Frohe Zukunft´ Nordhausen 27,65 27,67 55,32 8
234 S DM/EM Trenkle Alma Seifenkistenfreunde Nürnberg 27,64 27,68 55,32 8
242 S DM Müller Lukas Steinachtalflitzer Stadtsteinach 27,65 27,69 55,34 10
257 S DM Weiß Alina Roadrunners Dreieich 27,67 27,69 55,36 11
261 S DM Brüggemann Jenny Baumbergflitzer Havixbeck 27,72 27,67 55,39 12
246 S DM Stoll Johannes Seifenkistengruppe Stromberg 27,64 27,75 55,39 12
215 S DM Niessen Nicolas Eifeler SeifenkistenFreunde 27,67 27,73 55,40 14
268 S DM/EM Dörr Jan SG 1898 Partenheim 27,74 27,66 55,40 14
241 S DM/EM Kerner Vanessa SK-Verband Baden-Württemberg 27,66 27,76 55,42 16
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DSKD  DM 2013 in Eicherscheid
Endläufe der Elite XL-Klasse

Wird der Lauf gewertet?   dann 0 oder 1 eintragen 1 1 1 1 1 1
Bestzeit je Lauf 27,57 27,59 27,55 27,58 0,00 0,00

Start
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Name Vorname Verein Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Lauf 4 Lauf 5 Lauf 6
Summe der 
gewerteten 

Läufe
Platz

U
rk
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de

153 XL DM Leismann Dominik Jugendclub Mettinger SK-Derby 27,57 27,59 27,55 27,58 110,29 1
164 XL DM/EM Voss Marie-Charlotte Im auf Achse Bergkamen 27,58 27,66 27,65 27,62 110,51 2
156 XL DM/EM Stagge Marius SeifenkistenFreunde Rheine 27,65 27,65 27,61 27,64 110,55 3
157 XL DM/EM Gerlings Bianca Roadrunners Dreieich 27,72 27,68 27,66 27,76 110,82 4
162 XL DM Lange Florian Jugendclub Mettinger SK-Derby 27,64 27,75 27,76 27,73 110,88 5
161 XL DM Stagge Jonas SeifenkistenFreunde Rheine 27,76 27,69 27,71 27,75 110,91 6
163 XL DM Hummels Melissa Seifenkistengruppe Stromberg 27,73 27,75 27,79 27,78 111,05 7
154 XL DM Wetter Sebastian Berkel Raser Billerbeck 27,75 27,75 27,78 27,77 111,05 7

Druckdatum:    19.01.2024          20:41 Uhr



Seite 9 von  11

ESKD  EM 2013 in Eicherscheid
JUNIOR - Klasse  Vor- und Endlauf

Wird der Lauf gewertet?   dann 0 oder 1 eintragen 0 0 0 0 1 1

Bestzeit je Lauf 28,07 28,02 28,15 0,00 28,04 28,16

Start
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Name Vorname Verein Vorlauf Vorlauf Vorlauf Endlauf Endlauf
Summe der 
gewerteten 

Läufe
Platz

U
rk
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de

Stechen Stechen

47 J DM/EM Schrüfer Stella Seifenkistenfreunde Nürnberg 28,10 28,02 28,17 28,04 28,16 56,20 1
37 J DM/EM Leiter Felix Westwood Racers Ransbach-Baumbach 28,16 28,19 28,35 28,17 28,23 56,40 2
43 J DM/EM Zaruba Pia Jugendclub Mettingen 28,07 28,11 28,15 28,20 28,29 56,49 3 28,22 28,24
31 J DM/EM Reinicke Tim Power Crew Berlin - NDR Germany 28,17 28,19 28,29 28,21 28,28 56,49 4 28,21 28,28
15 J DM/EM Reinsch Vincent Joker-Team Berlin 28,27 28,29 28,27 28,32 28,29 56,61 5
9 J DM/EM Gottschalk Nilio Roadrunners Dreieich 28,27 28,22 28,31 28,31 28,32 56,63 6

38 J DM/EM Braun Armin SK-Verband Baden-Würtemberg 28,23 28,26 28,44 28,33 28,35 56,68 7
54 J DM/EM Sälter Hennes Jugendclub Mettingen 28,24 28,28 28,32 28,32 28,37 56,69 8
42 J DM/EM Trenkle Bea Seifenkistenfreunde Nürnberg 28,25 28,63 28,30 28,38 28,46 56,84 9
48 J EM Appels Laura Niederlande 28,24 28,35 28,34 28,42 28,42 56,84 10
36 J DM/EM Stahl Maximilian SG 1898 Partenheim 28,34 28,33 28,38 28,31 28,64 56,95 11
39 J EM Gamperl Jonathan Austria Seifenkisten Derby 28,71 28,51 28,67 28,55 28,48 57,03 12
23 J DM/EM Adam Alexander Familiennetzwerk Hanau 28,31 28,48 28,45 28,57 28,47 57,04 13
26 J EM Wahl Sophie Austria Seifenkisten Derby 28,44 28,64 28,49 28,58 57,07 14
19 J EM Riedl Mathias Austria Seifenkisten Derby 29,75 28,59 28,50 28,67 28,58 57,25 15

Startnr. 31 und 43 sind ein Stechen um Platz 3 gefahren, wobei Pia Zaruba als Siegerin hervorging
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ESKD  EM 2013 in Eicherscheid
SENIOR - Klasse  Endläufe

Wird der Lauf gewertet?   dann 0 oder 1 eintragen 1 1 1 1 1 1
Bestzeit je Lauf 27,45 27,50 27,52 27,52 0,00 0,00

Start
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Name Vorname Verein Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Lauf 4 Lauf 5 Lauf 6
Summe der 
gewerteten 

Läufe
Platz

U
rk

un
de

231 S DM/EM Schrüfer Simon Seifenkistenfreunde Nürnberg 27,49 27,50 27,53 27,52 110,04 1
244 S EM Förster Maurice Eifeler SeifenkistenFreunde 27,53 27,53 27,57 27,58 110,21 2
233 S EM Gößling Jule Jugendclub Mettinger SK-Derby 27,50 27,54 27,58 27,62 110,24 3
268 S DM/EM Dörr Jan SG 1898 Partenheim 27,45 27,64 27,52 27,67 110,28 4
270 S EM Wahl Dominik Austria Seifenkisten Derby 27,58 27,56 27,57 27,62 110,33 5
266 S DM/EM Gößling Jannik Jugendclub Mettinger SK-Derby 27,47 27,64 27,63 27,64 110,38 6
271 S DM/EM Hackradt Melina Joker Team Berlin 27,60 27,58 27,59 27,66 110,43 7
207 S DM/EM Krebs Luca Rasende Hirsche Holzhausen 27,60 27,54 27,70 27,68 110,52 8
262 S DM/EM Schneider Janine SKK Moselflitzer Klüsserath 27,58 27,60 27,69 27,68 110,55 9
234 S DM/EM Trenkle Alma Seifenkistenfreunde Nürnberg 27,60 27,62 27,68 27,71 110,61 10
258 S DM/EM Bontjes Svenja `Frohe Zukunft´ Nordhausen 27,62 27,64 27,67 27,71 110,64 11
214 S DM/EM Wiese Anders Roadrunners Dreieich 27,67 27,66 27,72 27,71 110,76 12
241 S DM/EM Kerner Vanessa SK-Verband Baden-Württemberg 27,68 27,66 27,71 27,73 110,78 13
255 S EM van Loo Julian Belgien 27,70 27,74 27,77 27,73 110,94 14
256 S DM/EM Neumann Mandy Seifenkistenfreunde Berlin-Lankwitz 27,74 27,81 27,81 27,69 111,05 15
240 S DM/EM Brandelik Wiebke SK-Verband Baden-Württemberg 27,82 27,77 27,84 27,87 111,30 16
232 S EM Appels Robin Niederlande 27,98 28,16 28,05 28,06 112,25 17
230 S EM Stangl Alexander Austria Seifenkisten Derby 28,46 28,39 28,23 28,21 113,29 18

Maurice Förster, 244, und Jule Gößling, 233, haben sich in der deutschen Meisterschaft für die EM qualifiziert.

Die Vorlaufzeiten der außerdeutschen Starter finden sich in der Liste SeniorDM, sie wurden durch anhängen von 100,00 s ans Ende der Liste geschoben
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ESKD  EM 2013 in Eicherscheid
EliteXL Vor- und Endläufe

Wird der Lauf gewertet?   dann 0 oder 1 eintragen 0 0 0 0 1 1

Bestzeit je Lauf 27,43 27,51 27,56 0,00 27,42 27,51

Start
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Name Vorname Verein Vorlauf Vorlauf Vorlauf Endlauf Endlauf
Summe der 
gewerteten 

Läufe
Platz

U
rk

un
de

164 XL DM/EM Voss Marie-Charlotte Im auf Achse Bergkamen 27,43 27,51 27,60 27,42 27,51 54,93 1
153 XL DM Leismann Dominik Jugendclub Mettinger SK-Derby 27,51 27,57 55,08 2
156 XL DM/EM Stagge Marius SeifenkistenFreunde Rheine 27,43 27,55 27,56 27,51 27,59 55,10 3
157 XL DM/EM Gerlings Bianca Roadrunners Dreieich 27,60 27,61 27,70 27,53 27,61 55,14 4
159 XL EM Salzer Nadine Austria Seifenkisten Derby 27,55 27,60 27,75 27,57 27,70 55,27 5
152 XL EM Schornsteiner Cornelia Austria Seifenkisten Derby 27,61 27,82 27,80 27,75 27,69 55,44 6
160 XL DM/EM Gudlowski Svea Joker Team Berlin 27,64 27,68 27,75 27,70 27,78 55,48 7
158 XL EM Stangl Michael Austria Seifenkisten Derby 27,59 27,70 27,80 27,84 27,80 55,64 8
166 XL DM/EM Schneider Marcel SKK Klüsserath 27,58 27,70 27,93 27,83 27,83 55,66 9
151 XL DM/EM Szklaruk-Leonkiewicz David Joker Team Berlin 27,64 27,83 27,87 27,86 55,73 10
165 XL DM/EM Stahl Madelaine SG 1898 Partenheim 27,74 27,75 28,00 27,93 27,89 55,82 11

Dominik  Leismann qualifizierte sich als deutscher Meister für die Europameisterschaft

Druckdatum:    19.01.2024          20:41 Uhr
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